-sCJ-'-f

МЭРИЯ ГОРОДА ГР03Н01 О

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Ш-Уо. oto/9

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

\ грозный
м ъ 39

О создании согласительной комиссии но урегулированию разногласий,
послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с

проектом Генерального плана муниципапьного образования
«городской округ «город Грозный»

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка
согласования проектов документов территориального планирования
муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной
комиссии при согласовании проектов докумегггов территориального
нлаиирования». Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссто по урегулированию раз1югласий,
послужив1них основанием для подготовки заюноче1П1я о несогласии с
проеггом Генерального плана муниципального образования «городской округ
«город Грозный» в составе согласно приложению.

2. Кон'фоль за выполнением настоящего постаношюния оставляю за собой.

3. Настоящее постановлею^е вступает в силу со дня его подписания и
подлежит разме1цению на официальном сайте Мэрии г, Грозьюго.

Мэр город; Я.С. Закриев

$'1рН/южеат jj
|к яост;шо%Ш!1о'"^кТ-фни г. Грозного

Состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий,
послуживших основанием для подготовки'заключения о несогласии с

проектом Генерального плана мунипипального образования
«городской округ «город Грозный»

Закриев Якуб Салманавмч

Хаджимурадов Сапван Абазович

Мэр г. Грозного, председатель
комиссии;

начал ьник Департамента
строительства и архитектурь!
Мэрии г. Грозного, заместитель

Элибаева Зинаида Анварпашасвна

Члены ком и сси и:

Тайценов Хам ид Максутович

Падаев Рустам Люсмовнч

председателя комиссии;

начальник отдела правового
обеспечения и делопроизводства
Депар'гамен'га сгроительства и
архитектуры Мэрии г. Грозного,
секретарь комиссии;

заместитель начальника
Департамента строительства и
архитектуры - главный
архитектор г. Грозного;

начальник отдела
терри 1ориш1ьного
планирования и ИС01 Д
Департамента строительства и
архитектуры Мэрии
г. Грозного;

Чамаев Руслан Рамзанович председатель Комитета по
имущественным и земельным
отношениям Грозненской
городе ко й Ду м ы;

Корабинских Максим Валерьевич ведущий инженер
ОАО Российского института
градостроительства
и инвестиционного развития
«Гнпрогор»;

представитель Министерства экономического развития Российской Федерации
(по согласованию);

представитель Министерства транспорга Российской Федерации (по
согласованию);

представитель Министерсгва энергегики Российской Федерации (по
согласованию);

представитель Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным сигуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий (по согласованию);

представитель Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации (по согласованию);

представитель Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию).